

ANDRES BURCIAGA BAUTISTA
PRIVADA PRIV HACIENDA SAN CARLOS 6728

FRACC PARQUE INDUSTRIAL LONGORIA
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88210
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 37200959
RFC: BUBA731002DW3

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026

Fecha de corte 28/Febrero/2026

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201886229	072 821 00201886229 6	\$43,635.14	\$6,907.30
TOTAL			\$43,635.14	\$6,907.30

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 43,635.14
+ Total de depósitos	\$ 19,864.17
- Total de retiros	\$ 56,592.01
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 6,907.30
Saldo disponible al día*	\$ 6,618.30
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 21,706.48
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Liquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$289.00
TOTAL	\$289.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 7,335.84-
Compras en comercios	\$ 8,133.29-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 15,469.13-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$43,635.14)



DEPÓSITOS	\$19,864.17
RETIROS	\$56,592.01
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$6,907.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			43,635.14
02-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730026764470 AL RFC BMN930209927 RAS 38436034146068000165 FAC 000165		10,000.00	33,635.14
02-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730026764470 AL RFC BMN930209927 RAS 38436034146197000165 FAC 000165		1,000.00	32,635.14
03-FEB-26	OXXO HDAS LONGORIA RFC:CCO 8605231N4		237.20	32,397.94
03-FEB-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		5,306.00	27,091.94
03-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730026764470 AL RFC BMN930209927 RAS 38436034520631000165 FAC 000165		507.45	26,584.49
09-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8672281973 con tu cuenta ****6229 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 06:28 hrs. - N08502		100.00	26,484.49
09-FEB-26	STR*AMAZONPRIMESUBS RFC:ANE 140618P37		99.00	26,385.49
09-FEB-26	Retiro de efectivo O/B		7,035.84	19,349.65
10-FEB-26	DEV. CHEDRAUI NVO LARED 110 RFC: TCH 850701RM1	5,990.00		25,339.65
10-FEB-26	CHEDRAUI NVO LARED 110 REF 74565506040000467017836 AUT 001211 09/02/2026 T3051 TU COMPRA REALIZADA EL 09/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 10/02/2026		5,990.00	19,349.65
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000001914929, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Diana spy (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602104963983999 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 13:31:31		500.00	18,849.65
13-FEB-26	20202633408043030280192215 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183409 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280192215	4,044.75		22,894.40
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	2,303.98		25,198.38
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020274513638, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Andre (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mer CVE RASTREO: 38432P02202602144980270784 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 12:16:21		530.00	24,668.38
15-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8673141191 con tu cuenta ****6229 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 08:59 hrs. - N08502		200.00	24,468.38
16-FEB-26	OXXO HDAS LONGORIA RFC:CCO 8605231N4		222.50	24,245.88
16-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513P13		119.00	24,126.88
16-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		64.50	24,062.38
18-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		49.00	24,013.38
19-FEB-26	TRASPASO 0000260216 , DE LA CUENTA: 0201906097 mochila	1,100.00		25,113.38
22-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730026764470 AL RFC BMN930209927 RAS 38436054911461000165 FAC 000165		19,595.43	5,517.95
23-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		597.60	4,920.35
23-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		1,099.99	3,820.36
23-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		89.50	3,730.86
25-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		30.00	3,700.86
25-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		30.00	3,670.86
26-FEB-26	20202633408056040280184143 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182750 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280184143	4,044.75		7,715.61
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	2,303.98		10,019.59
27-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		189.00	9,830.59
27-FEB-26	DEV. AMAZON RFC: ANE 140618P37	76.71		9,907.30
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020274513638, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Andre (DATO NO VERIF POR ESTA INST), merc3 CVE RASTREO: 38432P04202602285030091880 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 10:29:50		3,000.00	6,907.30

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada